gay

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 452/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 29 de maio de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 465/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 465/2023, de sua autoria, aprovado por esse
Egrégio Plenário na 172 Reunião Ordinária, realizada no dia 09 de maio de 2023,
informamos:

1e2-0O município não conta com demanda reprimida, uma vez que o pedido
mais antigo é de março/23 (apenas 02 meses), motivo pelo qual entendemos não haver
necessidade de realização de mutirão de tal procedimento.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

ES a
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CÉSAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE| ,aza.
S.BÁRBARADOESTE| fai.Mon DATA: 29/05/2023
ao HORA: 15:58 -

SESTT—————— O SeON resposta NET 50 Requerimento HE a6e72020
Autoria: Secretaria Municipal de GovernoO Assunto: Requer informações acerca da

Ego realização de um Mutirão de Cataratas+ em nosso município
Q Chave: A4EFO

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara dOeste-SP| Fone (19) 3455-8000